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FOR CASES WITH MTRJ LEADS USE THIS LAY—OUT:

Input ETyco Electronics

Fiber Optic
OTDR Launch / Tail Box
OM2 MM50/125 micron
Part Number 6695240—1
Connector type SC/PC to SC/PC
Fiber length £400 meter
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’ Input 8 Fiber Optic
OTDR Launch / Tail Box
OM2 MM50/125 micron
Part Number 6695240-5
Connector type SC/PC to MTRJ
Fiber length: 2 times £400 meter
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MT—RJ CONNECTIVITY: D
FOR ITEM 7/: FOR [ITEM &:
OTDR MTRJ MTRJ MTRJ
B ~ B B ~ A
RECEPTACLE MT—RJ 12780171 2 2 2 2
RECEPTACLE FC/PC 5501506—1 2 2 2 2 1 C
9 RECEPTACLE LC/PC 13745521 2 2 2 1 2
RECEPTACLE ST/PC 502750-2 2 2 1 2 2
RECEPTACLE SC/PC 62/8348—4 2 1 2 2 2
3 FOAC LEAD ASSEMBLY MTRJ—MTRJ MALE 1—-1920302—1 1 1 1 1
5 FOAC OTDR BOX OM2 MTRJ — 2 2 2 2
FOAC OTDR BOX OM2 SINGLE CONNECTOR — 2122 | 2 2121 2|2 21 22| 2 2|1 22| 2
6 CLEANING STICK MTRJ 13910891 10 10 10 10
5 CLEANING STICK 1,25mm 233069-2 10 10 10110110110 ]10 10
4 CLEANING STICK 2,5mm 25350691 10110 1011010 |10 1011011010 10 10 (10 10 110
3 FOAC COMPRESSED AIR SPRAY 1206860—1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 o
2 CLEANING LENS BOOK 434376—1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 §
1 FOAC MOLDED CASE — 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13
ltem Description Part Number Quantity -
O O O O o) O O O O e O O O O pe) O O O O ;e
NOTES: AR N N N N N N Y N N N R N R RN R e
O 15|22 13|69 2|53 |6|Q|2|5 8|62 |2|5
1 ALL CONNECTOR TYPES HAVE CONTROLLED END FACE = N I Bl By c1o e
— ATTENUATION MEASURED AGAINST REF. CONN. AT 850nm < 0,28dB (FOR SC 0,23dB) z |z|z|z|z|z|2|2|Z2|z2|2 2|z |z2|z2|2|z2|2|2|Z2|zZ
— RETURN LOSS > 35dB (FOR MTRJ > 25dB), MEASURED IN MATED CONDITION AT 850nm O e e B e B e e e e e e A Bt B R e B I B
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
% THE CASE IS DESIGNED FOR MEASUREMENTS TO BE PERFORMED ACCORDING TO ISO/IEC 14763-3
& CARRY FOLDER PACKED IN THE CASE CONTAINS OIOR IR IR OIoR
— ALL MEASUREMENT DATA SHEETS | SC/PC ST/PC LC/PC FC/Pe
— CONNECTOR ENDFACE GEOMETRY DOCUMENTS . Tlalmw ][y lo]ol~nlolo o[ T alm][s|o]oln~lo]o|o
— MANUAL 412—19084 FOR CLEANING AND CORRECT USE OF TEST LEADS AND MEASUREMENTS T N S S s s O N N T O A s N s S I A O I O O R Y
= (3|33 3131313313313 1313 3131313513
/AN MINIMUM BEND RADIUS FOR TEST: 25mm 2 |2 lo ||l |lw v ooy |w| 9| w| o |b| o o o o o D
c (€888 8|8|8|8|8 /8|88 |8|8 8|8/8|8]|8
A MINIMUM BEND RADIUS FOR STORAGE: 25mm x | I | | | | | | | | |
a — — — — — — — — — — o~
THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. ZVHV% COOLEN :]:(“jizz: oo Electronis ’Tyco Electronics Corporation
DIMENSIONS: TOLERANCES UNLESS A. HENGELMOLEN SiHertOgenbOSCh’ ederiond A
m . L vd MEULEN FOCASE MM 50/125 OM2
Thc il B OTDR LAUNCH / TAIL CASE
2 PLC + -
@ 3 PLC f: APPLICATION SPEC

ANGI ES

MATERIAL

FINISH

WEIGHT

SIZE CAGE CODE

DRAWING NO

A2100779(C=6695240

RESTRICTED TO

CUSTOMER DRAWING

SCALE

NTS

SHEET

REV

2 %7 C

AMP 1471-9 REV 31MAR2000



OCEAN CHIPS

OxreaH INeKTPOHMUKM
MocTaBKa 3ﬂeKTp0HHbIX KOMMOHEHTOB

Komnanusa «OkeaH DNEKTPOHMKM> MpEeAaraeT 3aK/Il04EHUE JONTOCPOYHbIX OTHOLLIEHMM NpU
MOCTaBKaX MMMOPTHbIX 3/1EKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB HA B3aMMOBbIrOZHbIX YC10BMAX!

Hawwu npeumyliectsa:

- NlocTaBKa OpMrMHaIbHbIX UMMNOPTHbBIX 3/IEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB HanNpAMYy C NPOM3BOACTB AMEPUKM,
EBponbl M A3uK, a TaK e C KpYNHEMLIMX CKIaJ0B MMPa;

- LUnMpoKas sMHeMKa NOCTaBOK aKTUBHBIX M MACCMBHBIX MMMOPTHbBIX 3/1EKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB (6onee
30 MJIH. HAMMEHOBAHUMN);

- MocTaBKa C/IOXKHbIX, AeDUUMUTHBIX, IM60 CHATLIX C NPOM3BOACTBA NO3ULMIA;

- OnepaTMBHbIE CPOKM NOCTABKM NOA 3aKa3 (0T 5 paboumx AHEN);

- JKCnpecc JoCTaBKa B 06YH0 TOYKY Poccuu;

- Momouwb KoHcTpyKTOpCKOro OTAena 1 KOHCynbTauumu KBaMPULUUPOBAHHBIX MHXEHEPOB;

- TexHM4ecKaa nogaepkka NpoeKTa, NomMollb B NoA6ope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUNOB;

- [locTaBKa 3/1EKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB NoJ, KOHTposiem BIT;

- CUcTeMa MeHeaXXMeHTa KayecTBa cepTudmumpoBaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTy 1SO 9001;

- Mp1 HEO06XOAMMOCTH BCA NPOAYKLUMA BOEHHOIO M adPOKOCMMYECKOrO Ha3HaYeHMA NPOXoAUT

MCMbITaHMA M CEPTUMhMKALMIO B TaGOPATOPMM (MO COrIACOBAHMIO C 3aKa34YMKOM);
- MocTaBKa cneumanusmMpoBaHHbIX KOMMOHEHTOB BOEHHOMO M a3POKOCMMYECKOr0 YPOBHSA KayecTBa

(Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil, Interpoint, Microsemi, Actel, Aeroflex, Peregrine, VPT, Syfer,
Eurofarad, Texas Instruments, MS Kennedy, Miteq, Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,
General Dynamics u gp.);

KomnaHua «OkeaH JNEeKTPOHMKKU» ABNAETCA oduuMabHbIM AUCTPUOLIOTOPOM M SKCKJIHO3MBHbBIM
npesctasuteneM B Poccum ofHOrO M3  KpPYMHEMWMX MPOM3BOAMUTENIEM Pa3beEMOB BOEHHOMO W
A3pPOKOCMMYECKOro Ha3sHavyeHuMs <«JONHON», a Tak Xe oduuMaibHbiIM AUCTPUOBIOTOPOM MU
JKCK/II03MBHbIM nNpeacTaBuTenieM B Poccvn npousBoauTENA BbICOKOTEXHOIOMMYHBIX M HaAEXHbIX
peweHun ans nepeaaym CBY curHano «FORSTAR>.

«JONHON> (ocHosaH B 1970 T.)

PasbeMbl crneumanbHOro, BOEHHOMo M A3POKOCMHNYECKOIo
Ha3Ha4YeHHA:

JONHON (MpuMeHsOTCA B BOEHHOM, aBMALMOHHOM, a3POKOCMMYECKOM,

MOPCKOM, KeNe3HOAOPOXKHOM, TOpHO- M HedTeao6biBatoLLeN
0Tpac/AX NPOMbILLIEHHOCTH)

«FORSTAR> (ocHoBaH B 1998 r.)

BY coegmHmnTENN, KOAKCHaNbHbIE Kabenn

’ ) ®
KabenbHble COOPKM M MMKPOBONIHOBbIE KOMMOHEHTbI: FORS 'AR
L

(MpuMeHsaTCA B TEJIEKOMMYHMKAUMAX  FPaXXAaHCKOro M
cneuManbHOrO HasHayeHus, B cpeacTBax cBA3sM, PJIC, a TaK xe
BOEHHOM,  aBMALUMOHHOM M AdPOKOCMMYECKOM  OTpacisx
NPOMBILLNIEHHOCTH).

TenedoH: 8 (812) 309-75-97 (MHOroKaHasbHbIN)

dakc: 8 (812) 320-03-32

DNIeKTpPOHHas noyTa: ocean@oceanchips.ru

Web: http://oceanchips.ru/

Appec: 198099, r. CaHkT-leTepbypr, yn. KananHuHa, 4. 2, Kopn. 4, amT. A




